PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2024/28

ASSISTENTE DE DESENVOLVIMENTO HUMANO

COMUNICADO DE CANCELAMENTO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, que por deliberação da Comissão do Processo

Seletivo e Direção corporativa, o CANCELAMENTO a contar desta data, do Processo Seletivo Externo referente ao

Edital Nº 2024/28, publicado em 22 de Maio de 2024, para o cargo ASSISTENTE DE DESENVOLVIMENTO

HUMANO

.

Candidatos (as) que realizaram o pagamento via transferência bancária ou depósito bancário identificado,

deverão enviar para o e-mail: selecao@isgh.org.br o comprovante do pagamento da taxa de inscrição juntamente

com um documento de identificação com foto.

Fortaleza/CE, 30 de Julho de 2024.

Vanderlea Pereira Lucinaria bezerra
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretor Presidente

ISGH

mailto:selecao@isgh.org.br